
HVBerlin Jugendquali 2018/19

Vor-Qualifikation zur Oberliga-Ostsee-Spree
männliche Jugend B
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Aufgrund Urteil des VSG Berlin vom 05.06.2018 ist das Spiel 401002 nicht zu werten und als Spiel 402201 neu anzusetzen./070618
TM

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

12.05.2018 
 
 
 
 

14:00  1
15:15  1
16:30  1
17:45  1
19:00  1

401001
401002
401003
401004
401005

SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade
VfV Spandau
SG NARVA Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

SG NARVA Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade
VfV Spandau

18:19
23:24
WH

26:17
WG

So. 
 
 
 
 

13.05.2018 
 
 
 
 

12:00  1
13:15  1
14:00  1 v
15:45  1
16:00  1 v

401006
401007
401008
401009
401010

SG AC/Eintracht Berlin
VfV Spandau
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
VfL Lichtenrade
SG NARVA Berlin

VfL Lichtenrade
SG NARVA Berlin
SG AC/Eintracht Berlin
VfV Spandau
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

22:21
WH

21:20
WG

24:22
Do. 07.06.2018 19:30  651 402201 Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 VfL Lichtenrade 21:23

Hallenverzeichnis

1 Horst-Korber-Sportzentrum - Halle 1
Glockenturmstraße 3 + 5, 14053 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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